Tecnologia de ancoragem
EJOT Sistemas de Fixação ∙ Av. Caminho de Goiás, 100 Anexo Módulo A10, Bairro dos Fernandes,
Jundiaí/SP, CEP: 13214-870, Fone: +55 11 2923-0860, E-mail: infobr@ejot.com, Site: www.ejot.com.br
Chumbador mecânico BA-E Plus
Faixa de aplicação
>  Para concreto fissurado e não fissurado≥ C20/25
> Também adequado para pedra natural
> Condições internas secas

Jundiaí/SP, CEP: 13214-870, Fone: +55 11 2923-0860, E-mail: infobr@ejot.com, Site: www.ejot.com.br
Descrição do item
d0
[mm]
 L
[mm]
tfix ≤
[mm]
h1 ≥
[mm]
hef ≥
[mm]
QTD
[peças]
Código
BA-E-PLUS-8/10 8 75 10 60 48 50 9650005310
BA-E-PLUS-8/30 8 95 30 60 48 50 9650005312
BA-E-PLUS-8/50* 8 115 50 60 48 40 9650005314
BA-E-PLUS-8/85* 8 150 85 60 48 40 9650005316
BA-E-PLUS-10/10/- 10 72 10 55 40 40 9650005323
BA-E-PLUS-10/30/10 10 92 30/10 55/75 40/60 40 9650005325
BA-E-PLUS-10/40/20 10 102 40/20 55/75 40/60 25 9650005326
BA-E-PLUS-10/50/30* 10 112 50/30 55/75 40/60 25 9650005327
BA-E-PLUS-10/70/50* 10 132 70/50 55/75 40/60 25 9650005329
BA-E-PLUS-10/100/80* 10 162 100/80 55/75 40/60 25 9650005331
BA-E-PLUS-12/10/- 12 88 10 70 50 20 9650005338
BA-E-PLUS-12/25/5 12 103 25/5 70/90 50/70 20 9650005340
BA-E-PLUS-12/40/20 12 118 40/20 70/90 50/70 20 9650005342
BA-E-PLUS-12/50/30* 12 128 50/30 70/90 50/70 20 9650005343
BA-E-PLUS-12/70/50* 12 148 70/50 70/90 50/70 20 9650005345
BA-E-PLUS-12/85/65* 12 163 85/65 70/90 50/70 20 9650005346
BA-E-PLUS-12/100/80* 12 178 100/80 70/90 50/70 20 9650005347
BA-E-PLUS-16/5* 16 123 5 110 85 10 9650005357
BA-E-PLUS-16/20 16 138 20 110 85 10 9650005359
BA-E-PLUS-16/50 16 168 50 110 85 10 9650005362
BA-E-PLUS-16/60* 16 178 60 110 85 10 9650005363
*Artigo de produção em caso de encomenda